Совет народных депутатов
Евдаковского  сельского поселения
Каменского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

01.08.2024 г.                                                                      №171
Об отмене решения Совета народных  депутатов Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области №167  от 13.06.2024 г. «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдаковского сельского поселения, Совет народных депутатов  Евдаковского сельского поселения
РЕШИЛ:

           1.Отменить решение Совета народных депутатов  Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области №167 от 13.06.2024 г «Об утверждении Порядка  ведения реестра муниципального имущества Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области».

2. Обнародовать настоящее решение на территории Евдаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте и в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.

  4. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Евдаковского
сельского поселения                                                                      М.Н. Рощупкин